
 

Uchwała Nr VI/61/2019 

Rady Gminy Gnojnik 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

  

 

w sprawie: uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

oznaczonej jako działka ewidencyjna 351/3 położona w Zawadzie Uszewskiej. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie   

gminnym (Dz.U.2019.506 t.j.) oraz art. 11 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2018.2204 t.j.) Rada Gminy Gnojnik uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLI/380/18 Rady Gminy Gnojnik z dnia 19 września 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego oznaczonej jako 

działka nr 351/3 o powierzchni 0,05 ha położona na terenie wsi Zawada Uszewska. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

           mgr inż. Paweł Prus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


